[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2014 г.  №  17
О мерах по охране кабельных линий и сооружений связи на территории Козинского сельского поселения

В связи с прохождением  на территории поселения кабельных и воздушных линий связи, в целях обеспечения их сохранности, а также в обеспечении обязательного выполнения всеми юридическими и физическими лицами «Правил охраны линий и сооружений связи РФ», утвержденных Постановлением Правительства от 9 июня 1995 года № 578
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Запретить производство земляных работ на территории поселения без разрешения Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (за исключением вспашки на глубину не более 0,3 метра).
2.  Выполнение земляных работ производить только после письменного согласования  с Транспортным центром технической эксплуатации Смоленского филиала ОАО «Ростелеком», ОАО «Смоленскоблгаз».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                      Н.Д. Макаренков